Verbum caro factum est qd est christus Jesus t sapientie thesauros in se habeat t scientie.

Capitulum. XIX **J**ob. 5.

Hactū tempaliter t localiter fecit t p tuit scdm distinctiōem quā demon strare suscepimus: ad sciām p̄tinet nō ad sapientiam. Qāt̄ verbū est sine tempe: sine loco: est patri coeternū t vbiqz totum: de quo si k 3